
DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r. 

Poz. 41

ZARZĄDZENIE Nr 19 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 
1) 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do zmian 

polskich regulacji prawnych związanych z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) Nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. ustanawiającym zharmonizowane warunki 

wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylającym dyrektywę Rady 89/106/EWG 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 30 Ministra Infrastruktury z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do zmian polskich regulacji prawnych związanych 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. 

ustanawiającym zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i 

uchylającym dyrektywę Rady 89/106/EWG (Dz. Urz. MI Nr 9, poz. 42 oraz z 2012 r. poz. 17).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

MINISTER  

 TRANSPORTU, BUDOWNICTWA  

      I GOSPODARKI MORSKIEJ  
S. Nowak 

 

                                                           
1)

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, 

lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. poz. 1396). 


